ГЛАВА |L* J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щи0 ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении измененийв Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 28 сентября 2015 года № 191 «Об обеспечении выполнения

на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных

с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в октябре - декабре 2015 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 28 сентября

2015 года № 191 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской

Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в октябре - декабре 2015 года» следующие изменения:

1) в резервный состав призывной комиссии Удмуртской Республики

включить:

Бигашеву О.Б. - врача-отоларинголога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская детская

клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

Кадырову А.В. - врача-отоларинголога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская детская

клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

Подкину Н.Г. - врача-отоларинголога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская детская

клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

2) в основном и резервном составах призывной комиссии муниципального

образования «Город Ижевск»:

исключить из основного состава призывной комиссии Ушакова А.А.;

включить в основной состав призывной комиссии Тюрина Ю.А. - Главу

муниципального образования «Город Ижевск», председателя призывной

комиссии (по согласованию);

3) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования

«Город Воткинск»:

исключить из резервного состава призывной комиссии

Омельяновича СР.;

включить в резервный состав призывной комиссии Александрову Ж.А. -
заместителя главы Администрации муниципального образования «Город

Воткинск» по социальным вопросам, председателя призывной комиссии

(по согласованию);

4) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Город Можга»:

исключить из основного состава призывной комиссии Лихоманова СВ.;

включить в основной состав призывной комиссии Шишова А.И. - Главу

муниципального образования «Город Можга», председателя призывной

комиссии (по согласованию);

5) в резервных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Город Можга», «Можгинский район», «Алнашский район»,

«Граховский район», «Кизнерский район»:

исключить из резервных составов призывных комиссий Локтинова В.А.;

включить в резервные составы призывных комиссий Никифорова В.П. -
начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов) отдела Военного комиссариата Удмуртской

Республики по городу Можге, Можгинскому, Алнашскому, Граховскому и

Кизнерскому районам, заместителя председателя призывной комиссии (по

согласованию);

6) в резервных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Город Глазов», «Глазовский район», «Балезинский район»,

«Ярский район»:

исключить из резервных составов призывных комиссий Елоеву Д.И.;

включить в резервные составы призывных комиссий Лекомцеву Ф.А. -
медицинскую сестру бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Глазовская городская больница № 1 Министерства

здравоохранения Удмуртской Республики», секретаря призывной комиссии;

7) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования

«Алнашский район»:

исключить из резервного состава призывной комиссии Антонова А.Л.;

включить в резервный состав призывной комиссии Зотова М.В. - старшего
участкового уполномоченного полиции отдела полиции «Алнашский»

государственного учреждения «Межмуниципальный отдел Министерства

внутренних дел Российской Федерации «Можгинский» (по согласованию);

8) в основном и резервном составах призывной комиссии муниципального

образования «Граховский район»:

включить в основной состав призывной комиссии Грахова А.В. - главного
специалиста-эксперта по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям Администрации муниципального образования «Граховский район»

(по согласованию);

включить в резервный состав призывной комиссии Соловьева А.В. -
начальника пожарной части № 28 государственного учреждения Удмуртской

Республики «Государственная противопожарная служба Удмуртской

Республики»;

9) в резервном составе призывной комиссии муниципального образования

«Игринский район»:

исключить из резервного состава призывной комиссии Лекомцева Д.Н.;

включить в резервный состав призывной комиссии Родионова М.Н. -
председателя совета стариков Игринского станичного казачьего общества

(по согласованию);

10) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Кизнерский район»:

исключить из резервного состава призывной комиссии Тимошкина В.П.;

включить в резервный состав призывной комиссии Зинатуллина P.P. -
заместителя начальника полиции государственного учреждения

«Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Кизнерский» (по согласованию);

11) в основном и резервном составах призывной комиссии

муниципального образования «Сарапульский район»:

исключить из основного состава призывной комиссии Бетских Л.Д.;

включить в основной состав призывной комиссии Шилову О.И. -
инспектора первой категории отдела профессионального обучения и

профессиональной ориентации государственного казенного учреждения

Удмуртской Республики «Центр занятости населения города Сарапула»;

исключить из резервного состава призывной комиссии Любова Д.Ю.;

включить в резервный состав призывной комиссии Вихареву Е.Б. -
начальника отдела профессионального обучения и профессиональной

ориентации государственного казенного учреждения Удмуртской Республики

«Центр занятости населения города Сарапула»;

12) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Шарканский район»:

исключить из резервного состава призывной комиссии Орлова Д.Л.;

включить в резервный состав призывной комиссии Макарова Б.А. -
первого заместителя главы Администрации муниципального образования

«Шарканский район» по социальным вопросам, председателя призывной

комиссии (по согласованию);

13) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Юкаменский район»:

исключить из резервного состава призывной комиссии Поздееву А.Н.;

включить в резервный состав призывной комиссии Чувашова М.Л. -
специалиста-эксперта отдела народного образования Администрации

муниципального образования «Юкаменский район» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

6 ноября 2015 года

№215

А.В. Соловьев